令和 ６年 9月２7日

八幡ロータリークラブ会員各位

八幡ロータリークラブ
　　　　　会長　岡田　裕二
幹事　黒木亜矢子

10月度行事のお知らせと出席のお願い

長く続いた暑さが落ち着き、やっとほっとできる時期になりました。
10月の行事は下記の通り計画しておりますので、ご出席よろしくお願いします。

記

例　　会　　例会場：千草ホテル  (オンライン併用例会)

10月  1日（火）12時30分～
　　　　　　　　　卓話　クラブ協議会（クラブアッセンブリー）
　　　　　　　　　ゲスト：第３グループ 金子ガバナー補佐
[bookmark: _Hlk178327920]                  ★12:30点鐘後、すぐに例会を開始します

10月  8日（火）12時30分～
卓話　会員卓話　徳永会員

10月15日（火）12時30分～　ガバナー公式訪問（八幡中央RCとの合同例会）
 年１回の野﨑ガバナーの訪問、今年は八幡RCがホストです。
　皆さま、ぜひご出席ください。
★12:30点鐘後、すぐに例会を開始します

10月 22日（火）休会（理事会裁量による）

10月29日（火）12時30分～　オープンロータリー例会
　　　　　　　　　入会候補者の方をお招きし、通常の例会を体験してもらいます。
　　　　　　　　　卓話：認定NPO法人フードバンク北九州ライフアゲイン
　　　　　　　　　　　　代表　原田 昌樹 様

※オンラインで参加される方は12時15分より受付いたします

理事会
９月３日（火）13時40分より　　於 千草ホテル
　◆役員・理事の皆様、よろしくお願いいたします

以　上